
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №239

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2021 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9253176 813645

Білоцька Дар`я Володимирівна 52160542 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207261; 2021р. 
- 0207261; 
2021р. - 
0207261

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

163,608

2 9991253 813645

Василюк Марія Олександрівна 52737415 KB 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209708; 2021р. 
- 0209708; 
2021р. - 
0209708

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

150,654

1



3 9735488 813645

Вознюк Наталія Миколаївна 52369302 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086397; 2021р. 
- 0086397; 
2021р. - 
0086397

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

151,868

4 9507633 813645

Голубєва Поліна Ігорівна 52383400 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044025; 2021р. 
- 0044025; 
2021р. - 
0044025

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

163,404

5 9264125 813645

Євтушок Євгенія Петрівна 52150734 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171974; 2021р. 
- 0171974; 
2021р. - 
0171974

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

156,700

6 9402154 813645

Зозуля Діана Романівна 52733225 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035082; 2021р. 
- 0035082; 
2021р. - 
0035082

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

150,654

7 8824661 813645

Карєєва Софія Олександрівна 52679494 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070891; 2021р. 
- 0070891; 
2021р. - 
0070891

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

152,900

8 9602704 813645

Федоренко Яна Вікторівна 52342698 EH 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235683; 2021р. 
- 0235683; 
2021р. - 
0235683

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

162,486

9 9517146 813645

Шестопал Марина Петрівна 52375841 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321583; 2021р. 
- 0321583; 
2021р. - 
0321583

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

162,384

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8732162 837073

Желізняченко Роман Олександрович 52767312 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094833; 2021р. 
- 0094833

Фітнес та рекреація 169,200

2 9867180 837073

Савчук Віталій Євгенійович 52778200 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033282; 2021р. 
- 0033282

Фітнес та рекреація 174,450

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9339321 812454
Абділхамідова Дар`я Русланівна 49905346 CM 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0357751; 2021р. 
- 0357751

Дизайн (за видами) 162,202

2 9343006 812454

Богдан Аляна Василівна 52350215 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138465; 2021р. 
- 0138465

Дизайн (за видами) 181,002

3 8912834 812454

Бондаренко Олена Володимирівна 52629317 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305681; 2021р. 
- 0305681

Дизайн (за видами) 166,602

4



4 9533620 812454

Бузинська Анастасія Олександрівна 52641372 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002155; 2021р. 
- 0002155

Дизайн (за видами) 160,900

5 8722991 812454

Венглінська Діана Олегівна 52803333 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194657; 2021р. 
- 0194657

Дизайн (за видами) 178,400

6 8897161 812454

Горчинський Ігор Євгенович 52733656 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043210; 2021р. 
- 0043210

Дизайн (за видами) 175,800

7 9178629 812454

Д`алессандро Наталі 52641877 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282565; 2021р. 
- 0282565

Дизайн (за видами) 180,800

8 8719472 812454

Даниленко Катерина Тарасівна 52679423 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088144; 2021р. 
- 0088144

Дизайн (за видами) 192,800

9 8752057 812454

Дікіна Ангеліна Сергіївна 52195440 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194330; 2021р. 
- 0194330

Дизайн (за видами) 181,300

10 8855256 812454

Думич Анна Сергіївна 52177303 XE 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027869; 2021р. 
- 0027869

Дизайн (за видами) 163,002

11 8753962 812454

Дядічева Маргарита Михайлівна 52786704 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336891; 2021р. 
- 0336891

Дизайн (за видами) 163,198

12 9232122 812454

Квятковська Поліна Ігорівна 52646639 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227087; 2021р. 
- 0227087

Дизайн (за видами) 185,800

13 8872150 812454

Ковальський Артем Русланович 52647647 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238645; 2021р. 
- 0238645

Дизайн (за видами) 175,598

5



14 8953933 812454

Козачище Дарина Сергіївна 52576755 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231364; 2021р. 
- 0231364

Дизайн (за видами) 175,200

15 8838534 812454

Кондратенко Поліна Сергіївна 52786355 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072503; 2021р. 
- 0072503

Дизайн (за видами) 188,202

16 8972121 812454

Кутеров Єгор Русланович 52766688 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226642; 2021р. 
- 0226642

Дизайн (за видами) 169,802

17 8943538 812454

Кучер Валерія Олександрівна 52735625 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354238; 2021р. 
- 0354238

Дизайн (за видами) 162,900

18 8790483 812454

Лазурченко Іуліанія Григорівна 52766939 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079542; 2021р. 
- 0079542

Дизайн (за видами) 162,398

19 9022483 812454

Мартинець Володимир Сергійович 52180958 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108878; 2021р. 
- 0108878

Дизайн (за видами) 141,800

20 9744951 812454

Мишанич Мілена Ярославівна 52828588 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203332; 2021р. 
- 0203332

Дизайн (за видами) 164,802

21 8940421 812454

Мітрошичева Маргарита Ігорівна 52631652 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029977; 2021р. 
- 0029977

Дизайн (за видами) 189,000

22 8784095 812454

Мосіна Вероніка Анатоліївна 52803851 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279182; 2021р. 
- 0279182

Дизайн (за видами) 180,800

23 9028722 812454

Парцікян Дарина Артурівна 52646089 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дизайн (за видами) 166,000

6



24 9440657 812454

Попова Анастасія Петрівна 52567750 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029942; 2021р. 
- 0029942

Дизайн (за видами) 191,600

25 9422784 812454

Примак Софія Валеріївна 52640623 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351671; 2021р. 
- 0351671

Дизайн (за видами) 162,298

26 8885102 812454

Ремезовська Олена Юріївна 52729740 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008393; 2021р. 
- 0008393

Дизайн (за видами) 168,398

27 9775725 812454

Стрєлкова Дар`я Михайлівна 52381420 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186634; 2021р. 
- 0186634

Дизайн (за видами) 161,998

28 8713291 812454

Таран Максим Олександрович 52646207 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169261; 2021р. 
- 0169261

Дизайн (за видами) 166,000

29 9666356 812454

Титаренко Олександра Валентинівна 52576892 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098157; 2021р. 
- 0098157

Дизайн (за видами) 171,600

30 8711933 812454

Точенюк Анна Дмитрівна 52620978 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114781; 2021р. 
- 0114781

Дизайн (за видами) 161,598

31 8818329 812454

Федчишин Віктор Юрійович 52645091 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214824; 2021р. 
- 0214824

Дизайн (за видами) 175,598

32 9163345 812454

Чевічалова Лідія Євгенівна 52577426 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098305; 2021р. 
- 0098305

Дизайн (за видами) 172,998

33 9347946 812454

Щуліпенко Катерина Юріївна 52734833 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225366; 2021р. 
- 0225366

Дизайн (за видами) 170,602

7



34 9963473 812454

Ярощук Яна Юріївна 52349823 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203127; 2021р. 
- 0203127

Дизайн (за видами) 161,002

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

022 Дизайн/022.02 Дизайн одягу (взуття) Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8772321 809547

Андонова Тетяна Сашо 52642550 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194467; 2021р. 
- 0194467

Дизайн (за видами) 171,400

2 9261579 809547

Бредюк Олексій Юрійович 52521852 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307276; 2021р. 
- 0307276

Дизайн (за видами) 157,602

3 8854283 809547

Бугай Ліна Василівна 52558789 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062877; 2021р. 
- 0062877

Дизайн (за видами) 161,398

9



4 8705104 809547

Денисенко Діана Романівна 52224861 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120546; 2021р. 
- 0120546

Дизайн (за видами) 168,000

5 8899532 809547

Захарець Аліна Анатоліївна 52350809 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081285; 2021р. 
- 0081285

Дизайн (за видами) 188,600

6 9239306 809547

Кулініч Юлія Михайлівна 52556077 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217691; 2021р. 
- 0217691

Дизайн (за видами) 157,998

7 8832432 809547

Лобок Євгеній Олександрович 52602162 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358478; 2021р. 
- 0358478

Дизайн (за видами) 157,602

8 8917240 809547

Сайко Олександра Олександрівна 52629464 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002927; 2021р. 
- 0002927

Дизайн (за видами) 185,200

9 8770836 809547

Саннікова Анастасія Євгеніївна 52449420 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125831; 2021р. 
- 0125831

Дизайн (за видами) 163,398

10 8971580 809547

Серпіонова Катерина Олегівна 52729782 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119417; 2021р. 
- 0119417

Дизайн (за видами) 169,002

11 8799189 809547

Цацук Марія Миколаївна 52194218 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211003; 2021р. 
- 0211003

Дизайн (за видами) 169,300

12 9076001 809547

Чайникова Катерина Сергіївна 52601895 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271654; 2021р. 
- 0271654

Дизайн (за видами) 161,800

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9357867 810909

Бадер Аліна Олексіївна 52594723 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067868; 2021р. 
- 0067868

Дизайн (за видами) 159,802

2 8790471 810909

Бібік Олена Сергіївна 52835428 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351205; 2021р. 
- 0351205

Дизайн (за видами) 144,198

3 9740368 810909

Галаган Анна Сергіївна 52322377 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136245; 2021р. 
- 0136245

Дизайн (за видами) 157,400

11



4 9278530 810909

Галайко Анна Ігорівна 52652115 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125403; 2021р. 
- 0125403

Дизайн (за видами) 159,600

5 9270434 810909

Дашко Стефанія Сергіївна 52641659 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092719; 2021р. 
- 0092719

Дизайн (за видами) 159,202

6 8704515 810909

Жижирун Дарія В`ячеславівна 52629643 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319725; 2021р. 
- 0319725

Дизайн (за видами) 167,798

7 9534750 810909

Жогалко Дарина Миколаївна 52656376 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351718; 2021р. 
- 0351718

Дизайн (за видами) 145,400

8 9028465 810909

Засоріна Марія Сергіївна 52385348 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159777; 2021р. 
- 0159777

Дизайн (за видами) 153,204

9 9378337 810909

Клименко Катерина Сергіївна 52680080 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173893; 2021р. 
- 0173893

Дизайн (за видами) 147,800

10 9313298 810909

Мурзакова Марина Ігорівна 52462785 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192604; 2021р. 
- 0192604

Дизайн (за видами) 187,000

11 8723552 810909

Петросян Діана Феліксівна 52785922 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0349165; 2021р. 
- 0349165

Дизайн (за видами) 186,600

12 9182048 810909

Пшенишна Поліна Павлівна 52628366 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282280; 2021р. 
- 0282280

Дизайн (за видами) 145,800

13 8824404 810909

Семененко Ольга Олегівна 52642619 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178154; 2021р. 
- 0178154

Дизайн (за видами) 144,598

12



14 10115860 810909

Фесюк Ольга Вадимівна 52832982 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287559; 2021р. 
- 0287559

Дизайн (за видами) 153,402

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9142867 809199

Бескоровайна Єлизавета Максимівна 52461771 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019390; 2021р. 
- 0019390

Дизайн (за видами) 151,202

2 9929305 809199

Галіцька Анастасія Віталіївна 52680113 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335319; 2021р. 
- 0335319

Дизайн (за видами) 151,602

3 9429619 809199

Загоруйко Дарина Миколаївна 52349687 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031988; 2021р. 
- 0031988

Дизайн (за видами) 156,402

14



4 10134285 809199

Коваленко Анастасія Олегівна 52180615 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043051; 2021р. 
- 0043051

Дизайн (за видами) 144,002

5 9826619 809199

Серкіз Вікторія Вадимівна 52433610 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257460; 2021р. 
- 0257460

Дизайн (за видами) 145,200

6 8705876 809199

Хрипун Вікторія Олександрівна 52318945 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041002; 2021р. 
- 0041002

Дизайн (за видами) 149,798

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9412511 847255

Смик Олександра Миколаївна 52357897 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074776; 2021р. 
- 0074776; 
2021р. - 
0074776

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,500

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8862486 847261

Очеретяна Наталія Василівна 52732727 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298912; 2021р. 
- 0298912; 
2021р. - 
0298912

Туристичний бізнес 128,300

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10174182 885886

Демшевська Ірина Анатоліївна 52370319 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321684; 2021р. 
- 0321684; 
2021р. - 
0321684

Нано- та 
мікротехнології в 
дизайні

162,600

2 9217495 885886

Поліщук Анастасія Олегівна 52558133 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187918; 2021р. 
- 0187918; 
2021р. - 
0187918

Нано- та 
мікротехнології в 
дизайні

146,600

18



3 8935510 885886

Хлебнікова Валерія Олександрівна 52803128 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299035; 2021р. 
- 0299035; 
2021р. - 
0299035

Нано- та 
мікротехнології в 
дизайні

158,916

4 9250296 885886

Цвєркунова Анастасія Миколаївна 52423903 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140769; 2021р. 
- 0140769; 
2021р. - 
0140769

Нано- та 
мікротехнології в 
дизайні

148,400

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9943337 845527

Андрусенко Федір Федорович 52632389 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275250; 2021р. 
- 0275250; 
2021р. - 
0275250

Комп'ютерні науки 176,400

2 9159603 845527

Бабенко Вікторія Сергіївна 52260478 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107989; 2021р. 
- 0107989; 
2021р. - 
0107989

Комп'ютерні науки 178,100

20



3 9268281 845527

Баран Олександр Вікторович 52203230 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016999; 2021р. 
- 0016999; 
2021р. - 
0016999

Комп'ютерні науки 177,700

4 9688338 845527

Васянович Дмитро Андрійович 52732857 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354622; 2021р. 
- 0354622; 
2021р. - 
0354622

Комп'ютерні науки 176,800

5 9617541 845527

Гончаренко Дмитро Михайлович 52633165 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015485; 2021р. 
- 0015485; 
2021р. - 
0015485

Комп'ютерні науки 177,500

6 9379768 845527

Жвакін Євгеній Ярославович 52633110 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089243; 2021р. 
- 0089243; 
2021р. - 
0089243

Комп'ютерні науки 175,400

7 9307015 845527

Зарубін Ростислав Вікторович 52462147 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290919; 2021р. 
- 0290919; 
2021р. - 
0290919

Комп'ютерні науки 174,100

8 9296141 845527

Кільчицька Анастасія Валеріївна 52556019 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221790; 2021р. 
- 0221790; 
2021р. - 
0221790

Комп'ютерні науки 180,600

9 8999426 845527

Ковтун Ксенія Валеріївна 52164257 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094463; 2021р. 
- 0094463; 
2021р. - 
0094463

Комп'ютерні науки 176,900

10 8988324 845527

Красноступ Тимур Юрійович 52350383 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105253; 2021р. 
- 0105253; 
2021р. - 
0105253

Комп'ютерні науки 174,100

21



11 9271284 845527

Кудішина Анастасія Олексіївна 52584650 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188942; 2021р. 
- 0188942; 
2021р. - 
0188942

Комп'ютерні науки 181,200

12 9000769 845527

Куров Олексій Анатолійович 52600841 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145946; 2021р. 
- 0145946; 
2021р. - 
0145946

Комп'ютерні науки 179,700

13 9835272 845527

Кучеренко Катерина Олександрівна 52180681 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311439; 2021р. 
- 0311439; 
2021р. - 
0311439

Комп'ютерні науки 176,200

14 8888411 845527

Литвинов Валерій Станіславович 52606543 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116888; 2021р. 
- 0116888; 
2021р. - 
0116888

Комп'ютерні науки 177,300

15 9873114 845527

Лушник Марія Сергіївна 52678488 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035070; 2021р. 
- 0035070; 
2021р. - 
0035070

Комп'ютерні науки 181,700

16 9877391 845527

Люлька Вікторія Іванівна 52240424 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338867; 2021р. 
- 0338867; 
2021р. - 
0338867

Комп'ютерні науки 175,700

17 8833238 845527

Мариновська Марина Вячеславівна 52657957 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230224; 2021р. 
- 0230224; 
2021р. - 
0230224

Комп'ютерні науки 174,300

18 10081990 845527

Миц Владислав Ігорович 52370594 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200112; 2021р. 
- 0200112; 
2021р. - 
0200112

Комп'ютерні науки 175,700

22



19 9146722 845527

Парейко Роман Юрійович 52820875 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168996; 2021р. 
- 0168996; 
2021р. - 
0168996

Комп'ютерні науки 180,500

20 9934510 845527

Петровець Іван Леонідович 52361518 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101446; 2021р. 
- 0101446; 
2021р. - 
0101446

Комп'ютерні науки 177,200

21 9557410 845527

Сабадишин Дмитро Васильович 52644697 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143562; 2021р. 
- 0143562; 
2021р. - 
0143562

Комп'ютерні науки 175,400

22 10139962 845527

Сизов Олександр Олександрович 52823737 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204230; 2021р. 
- 0204230; 
2021р. - 
0204230

Комп'ютерні науки 186,300

23 9115129 845527

Сімонова Катерина Олексіївна 52643075 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182967; 2021р. 
- 0182967; 
2021р. - 
0182967

Комп'ютерні науки 180,000

24 9637193 845527

Степанський Владислав Михайлович 52641239 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013262; 2021р. 
- 0013262; 
2021р. - 
0013262

Комп'ютерні науки 178,600

25 9522767 845527

Тимошук Андрій Іванович 52229342 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030803; 2021р. 
- 0030803; 
2021р. - 
0030803

Комп'ютерні науки 174,300

26 8725465 845527

Холод Артем Віталійович 52673496 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079056; 2021р. 
- 0079056; 
2021р. - 
0079056

Комп'ютерні науки 177,500

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10049688 826559

Возний Владислав Миколайович 51829413 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0189870; 2020р. 
- 0189870; 
2020р. - 
0189870

Комп'ютерні 
системи  та мережи

173,500

2 9511268 826559

Дебрін Дмитро Андрійович 52462623 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206938; 2021р. 
- 0206938; 
2021р. - 
0206938

Комп'ютерні 
системи  та мережи

173,300

24



3 8712135 826559

Іванов Тимур Іванович 52312044 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132800; 2021р. 
- 0132800; 
2021р. - 
0132800

Комп'ютерні 
системи  та мережи

153,300

4 9544326 826559

Корж Євгеній Костянтинович 52786888 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239191; 2021р. 
- 0239191; 
2021р. - 
0239191

Комп'ютерні 
системи  та мережи

182,600

5 9205837 826559

Смілянець Вячеслав Миколайович 52239282 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238556; 2021р. 
- 0238556; 
2021р. - 
0238556

Комп'ютерні 
системи  та мережи

174,216

6 9171595 826559

Сотников В`ячеслав Васильович 52248958 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084544; 2021р. 
- 0084544; 
2021р. - 
0084544

Комп'ютерні 
системи  та мережи

173,300

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8851036 851809

Волощук Дмитро Олегович 52641219 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013474; 2021р. 
- 0013474; 
2021р. - 
0013474

Прикладна механіка 144,534

2 9759187 851809

Даровський Назар Станіславович 52245432 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234954; 2021р. 
- 0234954; 
2021р. - 
0234954

Прикладна механіка 153,500

26



3 8740892 851809

Карпенко Аркадій Олексійович 52375870 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207820; 2021р. 
- 0207820; 
2021р. - 
0207820

Прикладна механіка 150,300

4 9895504 851809

Кухарук Нікіта Олегович 52606556 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118617; 2021р. 
- 0118617; 
2021р. - 
0118617

Прикладна механіка 164,934

5 9651692 851809

Приходько Владислав Сергійович 52344977 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355745; 2021р. 
- 0355745; 
2021р. - 
0355745

Прикладна механіка 146,676

6 9969166 851809

Рибка Володимир Васильович 52765993 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302916; 2021р. 
- 0302916; 
2021р. - 
0302916

Прикладна механіка 142,600

7 9697084 851809

Ткачук Данііл Олегович 52156760 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053468; 2021р. 
- 0053468; 
2021р. - 
0053468

Прикладна механіка 143,106

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10099129 863012

Дублінський Михайло Михайлович 52295392 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057263; 2021р. 
- 0057263; 
2021р. - 
0057263

Машинобудування 165,138

2 8744931 863012

Жлалі Жигад Тахарович 52629222 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087861; 2021р. 
- 0087861; 
2021р. - 
0087861

Машинобудування 162,500

28



3 10015720 863012

Захарчук Роман Валентинович 52369191 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022132; 2021р. 
- 0022132; 
2021р. - 
0022132

Машинобудування 160,440

4 9239771 863012

Круликівська Тетяна Ярославівна 52155413 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126937; 2021р. 
- 0126937; 
2021р. - 
0126937

Машинобудування 169,218

5 9532339 863012

Лагинський Олексій Олексійович 52156656 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195922; 2021р. 
- 0195922; 
2021р. - 
0195922

Машинобудування 156,600

6 9651613 863012

Петренко Владислав Олегович 52678191 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093082; 2021р. 
- 0093082; 
2021р. - 
0093082

Машинобудування 177,582

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10206689 850699

Віхарєв Роман Ярославович 52642298 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198845; 2021р. 
- 0198845; 
2021р. - 
0198845

Електромеханіка 152,400

2 9920192 850699

Дзус Юрій Вадимович 52677811 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092260; 2021р. 
- 0092260; 
2021р. - 
0092260

Електромеханіка 157,000

30



3 8895265 850699

Дмітрієв Вадим Геннадійович 52730155 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296509; 2021р. 
- 0296509; 
2021р. - 
0296509

Електромеханіка 144,024

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8865788 825621

Алєксєєв Дмитро Ігорович 52462300 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289117; 2021р. 
- 0289117; 
2021р. - 
0289117

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

174,000

2 10002750 825621

Байдик Катерина Сергіївна 52666497 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087988; 2021р. 
- 0087988; 
2021р. - 
0087988

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

172,200

32



3 10121172 825621

Бокій Юлія Юріївна 51980740 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0366959; 2020р. 
- 0366959; 
2020р. - 
0366959

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

171,100

4 10183239 825621

Вдовенко Євген Олександрович 52799137 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352421; 2021р. 
- 0352421; 
2021р. - 
0352421

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

171,200

5 9449538 825621

Сацик Анна Ігорівна 52209886 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130051; 2021р. 
- 0130051; 
2021р. - 
0130051

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

173,181

6 9781781 825621

Шаблиста Олександра Віталіївна 52658003 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103695; 2021р. 
- 0103695; 
2021р. - 
0103695

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

175,950

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9605672 866216

Бойчук Дем`ян Миколайович 52606084 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027902; 2021р. 
- 0027902; 
2021р. - 
0027902

Хімічні технології 
та інженерія

178,500

2 8877830 866216

Вишталюк Ірина Юріївна 52158365 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174071; 2021р. 
- 0174071; 
2021р. - 
0174071

Хімічні технології 
та інженерія

137,950

34



3 8843804 866216

Голуб Катерина Олегівна 52629844 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029778; 2021р. 
- 0029778; 
2021р. - 
0029778

Хімічні технології 
та інженерія

152,388

4 9387785 866216

Давидюк Дмитро Андрійович 52680014 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174972; 2021р. 
- 0174972; 
2021р. - 
0174972

Хімічні технології 
та інженерія

142,290

5 9935871 866216

Дзюбенко Микита Михайлович 52730393 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187817; 2021р. 
- 0187817; 
2021р. - 
0187817

Хімічні технології 
та інженерія

125,800

6 10190357 866216

Дудченко Андрій Володимирович 52633601 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095093; 2021р. 
- 0095093; 
2021р. - 
0095093

Хімічні технології 
та інженерія

128,300

7 9794535 866216

Заїко Анна Володимирівна 52341837 EH 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204027; 2021р. 
- 0204027; 
2021р. - 
0204027

Хімічні технології 
та інженерія

152,337

8 9059234 866216

Крицький Олексій Сергійович 52730558 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191769; 2021р. 
- 0191769; 
2021р. - 
0191769

Хімічні технології 
та інженерія

172,533

9 9948669 866216

Панасевич Артем Ігорович 51953996 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0295804; 2020р. 
- 0295804; 
2020р. - 
0295804

Хімічні технології 
та інженерія

163,812

10 9312755 866216

Погрібна Вікторія Петрівна 52241331 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234605; 2021р. 
- 0234605; 
2021р. - 
0234605

Хімічні технології 
та інженерія

154,560

35



11 9931404 866216

Поліщук Михайло Олексійович 52641881 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283155; 2021р. 
- 0283155; 
2021р. - 
0283155

Хімічні технології 
та інженерія

168,657

12 8981190 866216

Ткач Артем Олександрович 52536300 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216279; 2021р. 
- 0216279; 
2021р. - 
0216279

Хімічні технології 
та інженерія

140,900

13 9020840 866216

Хоменко Владислав Володимирович 52767485 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162486; 2021р. 
- 0162486; 
2021р. - 
0162486

Хімічні технології 
та інженерія

145,452

14 9814873 866216

Ященко Анна Андріївна 52604601 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022982; 2021р. 
- 0022982; 
2021р. - 
0022982

Хімічні технології 
та інженерія

155,200

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8846381 844492

Головач Іванна Сергіївна 51259625 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0146276; 2019р. 
- 0146276; 
2019р. - 
0146276

Біотехнологія 172,900

2 9392566 844492

Гусейнова Крістіна Ельшан кизи 52677461 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015569; 2021р. 
- 0015569; 
2021р. - 
0015569

Біотехнологія 182,950

37



3 9221643 844492

Каплюк Наталія Андріївна 52767597 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123862; 2021р. 
- 0123862; 
2021р. - 
0123862

Біотехнологія 172,250

4 9641237 844492

Потупа Владислава Юріївна 52678029 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039966; 2021р. 
- 0039966; 
2021р. - 
0039966

Біотехнологія 175,593

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9238098 865316

Алєксєєнко Дар`я Анатоліївна 52193061 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129752; 2021р. 
- 0129752; 
2021р. - 
0129752

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

162,894

2 9394831 865316

Бондарчук Софія Юріївна 52549618 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212269; 2021р. 
- 0212269; 
2021р. - 
0212269

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

179,300

39



3 9033354 865316

Волкова Софія Ігорівна 52540137 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090777; 2021р. 
- 0090777; 
2021р. - 
0090777

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

176,154

4 9178481 865316

Волкотруб Аліна Володимирівна 52643975 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143506; 2021р. 
- 0143506; 
2021р. - 
0143506

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

186,048

5 9319139 865316

Гаврилюк Ірина Андріївна 51101088 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0129732; 2019р. 
- 0129732; 
2019р. - 
0129732

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

166,900

6 8828313 865316

Глібко Лада Олегівна 52155090 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088828; 2021р. 
- 0088828; 
2021р. - 
0088828

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

191,760

7 8813650 865316

Жукова Аніта Олександрівна 52644266 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175311; 2021р. 
- 0175311; 
2021р. - 
0175311

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

183,192

8 8897687 865316

Золотухіна Анастасія Юріївна 52505159 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342473; 2021р. 
- 0342473; 
2021р. - 
0342473

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

173,706

9 9814704 865316

Касіч Даріна Вікторівна 52606380 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043655; 2021р. 
- 0043655; 
2021р. - 
0043655

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

171,300

10 8761665 865316

Козюк Юліанія Сергіївна 52736371 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246343; 2021р. 
- 0246343; 
2021р. - 
0246343

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

167,892

40



11 9708993 865316

Константиненко Аліса Андріївна 52606492 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116727; 2021р. 
- 0116727; 
2021р. - 
0116727

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

170,800

12 9690385 865316

Курта Наталія Василівна 52845088 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162031; 2021р. 
- 0162031; 
2021р. - 
0162031

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

158,508

13 9305205 865316

Лукомська Анастасія Андріївна 52160557 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206911; 2021р. 
- 0206911; 
2021р. - 
0206911

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

160,800

14 8714229 865316

Мартинчук Юлія Михайлівна 52673640 PB 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132026; 2021р. 
- 0132026; 
2021р. - 
0132026

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

159,936

15 9516652 865316

Паховська Адріана Петрівна 52398808 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163230; 2021р. 
- 0163230; 
2021р. - 
0163230

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

188,190

16 8949874 865316

Пахомова Катерина Олександрівна 52767420 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196169; 2021р. 
- 0196169; 
2021р. - 
0196169

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

185,334

17 8730176 865316

Писаренко Поліна Олегівна 52042865 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0376232; 2020р. 
- 0376232; 
2020р. - 
0376232

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

178,602

18 9388789 865316

Пишненко Варвара Андріївна 52827627 CK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129647; 2021р. 
- 0129647; 
2021р. - 
0129647

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

175,400

41



19 9529977 865316

Полив`янчук Валерія Євгенівна 52632864 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104906; 2021р. 
- 0104906; 
2021р. - 
0104906

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

163,710

20 9197609 865316

Радченко Лілія Ігорівна 52324203 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039558; 2021р. 
- 0039558; 
2021р. - 
0039558

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

160,446

21 8713777 865316

Самборська Анна Сергіївна 52646109 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223936; 2021р. 
- 0223936; 
2021р. - 
0223936

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

179,724

22 9126243 865316

Стахурська Діана Олександрівна 52654561 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220287; 2021р. 
- 0220287; 
2021р. - 
0220287

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

159,793

23 9898777 865316

Стецюк Ілона Ігорівна 52669023 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205780; 2021р. 
- 0205780; 
2021р. - 
0205780

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

162,486

24 9638431 865316

Стиранкевич Вероніка Ростиславівна 52668935 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319538; 2021р. 
- 0319538; 
2021р. - 
0319538

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

173,000

25 9072513 865316

Шмагайло Анна Андріївна 52318866 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302599; 2021р. 
- 0302599; 
2021р. - 
0302599

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

175,032

26 9862266 865316

Штиль Катерина Ігорівна 52155156 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323288; 2021р. 
- 0323288; 
2021р. - 
0323288

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

170,136

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9376422 865318

Андрущенко Тетяна Юріївна 52632780 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004702; 2021р. 
- 0004702; 
2021р. - 
0004702

Індустрія моди 165,342

2 9684632 865318

Антоненко Олена Валеріївна 52156421 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011451; 2021р. 
- 0011451; 
2021р. - 
0011451

Індустрія моди 153,612

43



3 9405251 865318

Березовська Ольга Юріївна 51057085 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210417; 2021р. 
- 0210417; 
2019р. - 
0293804

Індустрія моди 171,462

4 8741481 865318

Білоус Поліна Валеріївна 52777918 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201719; 2021р. 
- 0201719; 
2021р. - 
0201719

Індустрія моди 156,400

5 9622168 865318

Буланець Анна Олександрівна 52359502 EH 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311480; 2021р. 
- 0311480; 
2021р. - 
0311480

Індустрія моди 157,488

6 9542238 865318

Волоходько Валерія Андріївна 52511770 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255550; 2021р. 
- 0255550; 
2021р. - 
0255550

Індустрія моди 143,718

7 10087188 865318

Дмитренко Анастасія Сергіївна 52525809 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110061; 2021р. 
- 0110061; 
2021р. - 
0110061

Індустрія моди 164,730

8 8760868 865318

Добжанська Богдана Іванівна 52654590 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219685; 2021р. 
- 0219685; 
2021р. - 
0219685

Індустрія моди 171,045

9 9111377 865318

Дрижова Анна Володимирівна 52522854 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145562; 2021р. 
- 0145562; 
2021р. - 
0145562

Індустрія моди 184,855

10 8901050 865318

Золотарьова Дар`я Андріївна 52319560 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204947; 2021р. 
- 0204947; 
2021р. - 
0204947

Індустрія моди 170,200

44



11 8756283 865318

Іщенко Іван Романович 52766031 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096028; 2021р. 
- 0096028; 
2021р. - 
0096028

Індустрія моди 160,242

12 9871435 865318

Козленко Дарія Андріївна 52525994 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069174; 2021р. 
- 0069174; 
2021р. - 
0069174

Індустрія моди 172,788

13 9461536 865318

Кузнецова Ольга Юріївна 52632920 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105163; 2021р. 
- 0105163; 
2021р. - 
0105163

Індустрія моди 169,014

14 9726666 865318

Молотковська Валерія Вадимівна 52509019 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255810; 2021р. 
- 0255810; 
2021р. - 
0255810

Індустрія моди 157,000

15 9054955 865318

Обелець Анастасія Володимирівна 52832091 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315306; 2021р. 
- 0315306; 
2021р. - 
0315306

Індустрія моди 162,282

16 9146587 865318

Оріховська Адріана Ігорівна 52711405 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313808; 2021р. 
- 0313808; 
2021р. - 
0313808

Індустрія моди 162,200

17 10112832 865318

Рудіч Наталія Анатоліївна 52360486 EH 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224484; 2021р. 
- 0224484; 
2021р. - 
0224484

Індустрія моди 171,400

18 9281183 865318

Саламатін Сергій Сергійович 51108664 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0093409; 2019р. 
- 0093409; 
2019р. - 
0093409

Індустрія моди 165,138

45



19 9784512 865318

Сікорська Дар`я Русланівна 52647524 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343845; 2021р. 
- 0343845; 
2021р. - 
0343845

Індустрія моди 169,500

20 9735197 865318

Слабченко Анна Володимирівна 52362874 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305426; 2021р. 
- 0305426; 
2021р. - 
0305426

Індустрія моди 177,600

21 8795192 865318

Степанова Анна Сергіївна 52195887 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025184; 2021р. 
- 0025184; 
2021р. - 
0025184

Індустрія моди 186,354

22 9927138 865318

Трушкіна Вікторія Дмитрівна 52766313 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323996; 2021р. 
- 0323996; 
2021р. - 
0323996

Індустрія моди 167,178

23 10196265 865318

Хоролова Маріям Гамзатівна 52628313 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280298; 2021р. 
- 0280298; 
2021р. - 
0280298

Індустрія моди 187,100

24 9452140 865318

Храпко Анна Василівна 52477336 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223415; 2021р. 
- 0223415; 
2021р. - 
0223415

Індустрія моди 174,930

25 9542765 865318

Шаповалова Тетяна Вікторівна 52511761 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255223; 2021р. 
- 0255223; 
2021р. - 
0255223

Індустрія моди 151,674

26 9868254 865318

Якимчук Анастасія Ігорівна 52667328 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085853; 2021р. 
- 0085853; 
2021р. - 
0085853

Індустрія моди 162,894

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9674856 865759

Буханевич Анна Андріївна 33696489 TM 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0072867; 2021р. 
- 0072867; 
2021р. - 
0072867

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

157,080

2 9746772 865759

Вишня Маргарита Миколаївна 33445860 EP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0370375; 2021р. 
- 0370375; 
2021р. - 
0370375

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

160,956

47



3 8775198 865759

Гайчук Анастасія Олегівна 52832096 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313868; 2021р. 
- 0313868; 
2021р. - 
0313868

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

140,352

4 9260018 865759

Гонтаренко Аліна Сергіївна 52240264 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330487; 2021р. 
- 0330487; 
2021р. - 
0330487

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

139,332

5 9509439 865759

Гуменюк Станіслав Андрійович 52194161 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211400; 2021р. 
- 0211400; 
2021р. - 
0211400

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

179,622

6 9281833 865759

Девляшова Еліза Олександрівна 52185130 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300947; 2021р. 
- 0300947; 
2021р. - 
0300947

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

172,890

7 8949017 865759

Деншакова Марія Юріївна 52567501 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048299; 2021р. 
- 0048299; 
2021р. - 
0048299

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

156,570

8 8888474 865759

Іванченко Анна Ігорівна 52503313 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265172; 2021р. 
- 0265172; 
2021р. - 
0265172

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

164,016

9 8816296 865759

Ковтун Іван Олександрович 52600831 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314503; 2021р. 
- 0314503; 
2021р. - 
0314503

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

141,372

10 9120830 865759

Кушнірук Юлія Андріївна 52679186 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252086; 2021р. 
- 0252086; 
2021р. - 
0252086

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

158,202

48



11 10091668 865759

Лучко Ангеліна Ігорівна 52453316 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195178; 2021р. 
- 0195178; 
2021р. - 
0195178

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

163,200

12 8767532 865759

Мазурик Анастасія Володимирівна 50005127 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0367983; 2021р. 
- 0367983; 
2021р. - 
0367983

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

159,936

13 9105978 865759

Мазуркевич Анастасія Ярославівна 52818118 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193231; 2021р. 
- 0193231; 
2021р. - 
0193231

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

187,272

14 8985642 865759

Малюжко Максим Вікторович 52393839 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188071; 2021р. 
- 0188071; 
2021р. - 
0188071

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

150,450

15 9787157 865759

Микитей Аліна Павлівна 52465343 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245543; 2021р. 
- 0245543; 
2021р. - 
0245543

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

143,718

16 8835868 865759

Момот Світлана Олександрівна 51925826 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070043; 2021р. 
- 0070043; 
2021р. - 
0070043

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

150,858

17 8958601 865759

Павліхіна Анастасія Кирилівна 52160765 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321926; 2021р. 
- 0321926; 
2021р. - 
0321926

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

140,800

18 8967261 865759

Падій Станіслав Олександрович 52642065 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200379; 2021р. 
- 0200379; 
2021р. - 
0200379

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

148,716

49



19 10058779 865759

Пашко Поліна Олександрівна 52576865 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094577; 2021р. 
- 0094577; 
2021р. - 
0094577

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

154,900

20 8872652 865759

Понуркевич Любов Андріївна 52644408 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168981; 2021р. 
- 0168981; 
2021р. - 
0168981

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

151,674

21 9242779 865759

Прейгер Діана Євгенівна 52602079 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148797; 2021р. 
- 0148797; 
2021р. - 
0148797

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

144,840

22 9249901 865759

Радченко Ольга Сергіївна 52732686 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0348845; 2021р. 
- 0348845; 
2021р. - 
0348845

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

157,590

23 9141530 865759

Роєнко Катерина Вячеславівна 52245548 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013505; 2021р. 
- 0013505; 
2021р. - 
0013505

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

155,100

24 9964925 865759

Савенко Валерія Валеріївна 52733512 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060510; 2021р. 
- 0060510; 
2021р. - 
0060510

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

168,708

25 9156715 865759

Сахарук Анна Олегівна 52467940 PB 21.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0180241; 2020р. 
- 0180241; 
2020р. - 
0180241

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

148,400

26 9126947 865759

Ткаченко Владислава Євгенівна 52078684 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363332; 2021р. 
- 0363332; 
2021р. - 
0363332

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

174,624

50



27 9460464 865759

Хворостенко Аміна Романівна 52238180 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035086; 2021р. 
- 0035086; 
2021р. - 
0035086

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

164,424

28 9099334 865759

Черномиза Аліна Віталіївна 52643591 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163455; 2021р. 
- 0163455; 
2021р. - 
0163455

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

145,758

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9437626 870169

Ольшаний Олександр Юрійович 52628806 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272609; 2021р. 
- 0272609; 
2021р. - 
0272609

Промислова 
фармація

185,300

2 9386183 870169

Сив`юк Ольга Олександрівна 52670457 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094966; 2021р. 
- 0094966; 
2021р. - 
0094966

Промислова 
фармація

184,700

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8790387 817084

Українець Анастасія Володимирівна 52646960 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104081; 2021р. 
- 0104081; 
2021р. - 
0104081

Підприємництво в 
готельно - 
ресторанному 
бізнесі

133,000

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10014748 865304

Позніхаренко Максим Олегович 52773408 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116603; 2021р. 
- 0116603; 
2021р. - 
0116603

Туризм 125,100

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 239

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9756648 828451

Шмай Валерія Сергіївна 52766178 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112448; 2021р. 
- 0112448; 
2021р. - 
0112448

Публічне 
управління та 
адміністрування

144,700

55


